

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2021 г. № 8-р г. МАХАЧКАЛА

Освободить от замещаемой должности в связи с истечением срока действия срочного служебного контракта:

Алиеву Мадину Шамильевну – референта Председателя Правительства Республики Дагестан;

Алиханову Издаг Яхъяевну – советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Ашурбекову Фатиму Макбетовну – советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Гусейнова Гасана Ибрагимхалиловича — советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Демченко Виталия Викторовича – советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Мазанова Мусу Маллахмедовича — советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Мамаева Исмаила Муртазалиевича – советника Председателя Правительства Республики Дагестан;

Минатулаеву Аиду Камалдиновну – референта Председателя Правительства Республики Дагестан;

Хайбулаеву Татьяну Магомедалиевну — заместителя руководителя Секретариата Председателя Правительства Республики Дагестан и заместителей Председателя Правительства Республики Дагестан.



А. Амирханов